'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX JUNIOR KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
QUALIFICA 08/09/2019 11:10
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:17:57
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 48.457 +0.029 11:24:43.665
(6) Mansi Jonathan 9 53.244 +4.816 11:25:36.909
1 50.522 +2.639 11:19:01.752 10 49.117 +0.689 11:26:26.026
2 49.204 +1.321 11:19:50.956 1" 48.624 +0.196 11:27:14.650
3 49.191 +1.308 11:20:40.147 12 48.621 +0.193 11:28:03.271
4 48.406 +0.523 11:21:28.553
5 47.952 +0.069 11:22:16.505 (4) Cavalli Nicolo
6 48.430 +0.547 11:23:04.935 1 51.299 +2.763 11:19:03.819
7 11:23:52.818 2 50.062 +1.526 11:19:53.881
8 48.291 +0.408 11:24:41.109 3 49.737 +1.201 11:20:43.618
9 48.078 +0.195 11:25:29.187 4 48.611 +0.075 11:21:32.229
10 47.955 +0.072 11:26:17.142 5 49.182 +0.646 11:22:21.411
11 48.159 +0.276 11:27:05.301 6 49.100 +0.564 11:23:10.511
12 48.301 +0.418 11:27:53.602 7 48.719 +0.183 11:23:59.230
13 48.357 +0.474 11:28:41.959 8 48.797 +0.261 11:24:48.027
9 48.797 +0.261 11:25:36.824
(1) Cossu Lorenzo 10 48.985 +0.449 11:26:25.809
1 50.270 +2.289 11:18:59.891 1" 49.481 +0.945 11:27:15.290
2 49.349 +1.368 11:19:49.240 12 48.536 11:28:03.826
3 49.320 +1.339 11:20:38.560
4 48.791 +0.810 11:21:27.351 (2) Piscitelli Marco
5 48.595 +0.614 11:22:15.946 1 52.796 +4.101 11:19:04.515
6 48.418 +0.437 11:23:04.364 2 51.699 +3.004 11:19:56.214
7 48.293 +0.312 11:23:52.657 3 50.358 +1.663 11:20:46.572
8 1:02.136 +14.155 11:24:54.793 4 49.563 +0.868 11:21:36.135
9 48.400 +0.419 11:25:43.193 5 49.948 +1.253 11:22:26.083
10 11:26:31.174 6 51.141 +2.446 11:23:17.224
11 49.628 +1.647 11:27:20.802 7 49.655 +0.960 11:24:06.879
12 48.803 +0.822 11:28:09.605 8 49.488 +0.793 11:24:56.367
9 49.051 +0.356 11:25:45.418
(5) Clerici Federico 10 11:26:34.113
1 50.581 +2.394 11:19:03.511 1" 49.016 +0.321 11:27:23.129
2 50.286 +2.099 11:19:53.797 12 49.664 +0.969 11:28:12.793
3 49.278 +1.091 11:20:43.075
4 48.658 +0.471 11:21:31.733 (7) Profico Piergiorgio
5 48.414 +0.227 11:22:20.147 1 52.630 +3.699 11:19:03.609
6 48.417 +0.230 11:23:08.564 2 58.948 +10.017 11:20:02.557
7 48.402 +0.215 11:23:56.966 3 50.513 +1.582 11:20:53.070
8 48.479 +0.292 11:24:45.445 4 49.898 +0.967 11:21:42.968
9 48.627 +0.440 11:25:34.072 5 49.985 +1.054 11:22:32.953
10 48.605 +0.418 11:26:22.677 6 49.583 +0.652 11:23:22.536
1 48.664 +0.477 11:27:11.341 7 50.512 +1.581 11:24:13.048
12 11:27:50.528 8 11:25:01.979
9 51.070 +2.139 11:25:53.049
(8) Atzeri Riccardo 10 49.276 +0.345 11:26:42.325
1 50.376 +2.186 11:19:04.872 11 49.948 +1.017 11:27:32.273
2 52.697 +4.507 11:19:57.569 12 49.632 +0.701 11:28:21.905
3 49.301 +1.111 11:20:46.870
4 49.361 +1.171 11:21:36.231
5 48.628 +0.438 11:22:24.859
6 48.542 +0.352 11:23:13.401
7 48.204 +0.014 11:24:01.605
8 48.309 +0.119 11:24:49.914
9 48.565 +0.375 11:25:38.479
10 48.190 11:26:26.669
1" 49.480 +1.290 11:27:16.149
12 48.454 +0.264 11:28:04.603
(3) Zucca Riccardo
1 50.854 +2.426 11:19:01.416
2 49.417 +0.989 11:19:50.833
3 49.671 +1.243 11:20:40.504
4 48.843 +0.415 11:21:29.347
5 11:22:17.775
6 48.765 +0.337 11:23:06.540
7 48.668 +0.240 11:23:55.208
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASHOCIADIONE CROMOMETRIST
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Stampato: 09/09/2019 20.48.47



